

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Mellemeddet ApS

Mellemeddet 7, 2500 Valby

CVR-nr. 27 61 81 46

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

Uffe Christian Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mellelleddet ApS Mellelleddet 7 2500 Valby
	CVR-nr.: 27 61 81 46
	Stiftet: 7. februar 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Uffe Christian Jacobsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investeringsvirksomhed og aktiviteter beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-5.750	-11.100
Andre finansielle indtægter	14.605	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.688	-68.214
Resultat før skat	-7.833	-79.314
Skat af årets resultat	2.810	17.468
Årets resultat	-5.023	-61.846
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.023	-61.846
Disponeret i alt	-5.023	-61.846

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	20.254	17.444
Tilgodehavender i alt	20.254	17.444
Andre værdipapirer og kapitalandele	278.505	263.900
Værdipapirer i alt	278.505	263.900
Omsætningsaktiver i alt	298.759	281.344
Aktiver i alt	298.759	281.344

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	-386.802	-381.779
Egenkapital i alt	-251.802	-246.779
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	542.811	517.398
Langfristede gældsforpligtelser i alt	542.811	517.398
Gæld til pengeinstitutter	250	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	9.250
Anden gæld	0	1.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.750	10.725
Gældsforpligtelser i alt	550.561	528.123
Passiver i alt	298.759	281.344

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	135.000	-381.779	-246.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.023	-5.023
	135.000	-386.802	-251.802

Noter

1. **Kapitaltab**

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets kapitalejer erklærer sig fortsat villig til at dække selskabets forpligtelser i takt med at disse forfalder.
